
Adaptateur fibre monomode LC male / SC femelle

DESCRIPTION

Adaptateur fibre optique male/femelle
 
Pour liaison monomode 
Permet de changer le type de connecteur fibre optique
Faible perte d’insertion : inférieure à 0.2 dB
Durabilité : inférieure à 0.2 dB après 1000 cycles d’insertion

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-395136
Caractéristiques principales :
    Type d’accessoire : Adaptateur
Caractéristiques secondaires :
    Type connecteur A : LC-UPC
    Type connecteur B : SC-UPC


